TẬP ĐOÀN CÔNG NGHIỆP – NĂNG LƯỢNG

QUỐC GIA VIỆT NAM

CÔNG TY CỔ PHẦN

LỌC HÓA DẦU BÌNH SƠN

VIET NAM NATIONAL

INDUSTRY – ENERGY GROUP

BINH SON REFINING AND

PETROCHEMICAL JSC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THE SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM

Independence - Freedom - Happiness

Số/No.:                /BSR-VPHĐQT

V/v công bố Báo cáo tài chính giữa niên độ đã

được soát xét

Ref: Disclosure of the Reviewed Interim

Financial Statements

Quảng Ngãi, ngày 22 tháng 08 năm 2025

Quang Ngai, August 22nd, 2025

CÔNG BỐ THÔNG TIN ĐỊNH KỲ

PERIODIC INFORMATION DISCLOSURE

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán Thành phố Hồ Chí Minh.

To: Hochiminh Stock Exchange

1. Tên tổ chức: Công ty cổ phần Lọc hóa dầu Bình Sơn

Name of company: Binh Son Refining and Petrochemical Joint Stock

Company

- Mã chứng khoán: BSR

Stock symbol: BSR

- Địa chỉ: số 208 Đại lộ Hùng Vương, phường Nghĩa Lộ, tỉnh Quảng Ngãi

Address of head office: 208 Hung Vuong Avenue, Nghia Lo ward, Quang Ngai

province

- Điện thoại liên hệ: 0255 3825825   Fax: 0255 3825826

Telephone: (+84) 02553825825            Fax: (+84) 02553825826

- Email: dhcd@bsr.com.vn    Website: https://bsr.com.vn

2. Nội dung công bố: Báo cáo tài chính riêng và Báo cáo tài chính hợp nhất giữa

niên độ đã được soát xét cho kỳ hoạt động 6 tháng kết thúc ngày 30/06/2025

 Contents of disclosure: The reviewed interim Separate financial statements

and reviewed interim Consolidated financial statements for the 6-month period

ended 30 June 2025.

3. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào

ngày 22/08/2025 tại đường dẫn https://bsr.com.vn/bao-cao-tai-chinh.

 This information was published on the company’s website on August 22nd,

2025, at the link https://bsr.com.vn/web/bsr-eng/report

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn

Văn bản được tải lên hệ thống eoffice.bsr.com.vn. Với số định danh: 534/CV-VPHĐQT/2025

5056

chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

We hereby certify that the information disclosed above is true and accept full legal

responsibility for the contents of the disclosed information .

Nơi nhận/To:
- Như trên (Công bố điện tử);

As above (E-Disclosure)

- HĐQT;

BOD;

- BKS;

Supervisory Board;

- Ban TGĐ;

BOM,

- Ban: TCKT, KTĐT, PCRR, KTNB;

Divisions: ACC, EI, LRM, IA;

- Lưu: VT, VPHĐQT.

Save: DC, OBOD.

NGƯỜI ĐƯỢC ỦY QUYỀN CBTT

THÀNH VIÊN ĐỘC LẬP HĐQT

AUTHORIZED TO DISCLOSE

INFORMATION

INDEPENDENT MEMBER OF BOD

Hạng Anh Minh

Tài liệu đính kèm/Attached documents:
- BCTC riêng giữa niên độ đã được soát xét;

Reviewed interim Separate financial statements;

- BCTC hợp nhất giữa niên độ đã được soát xét;

Reviewed interim Consolidated financial statements;

- Giải trình LNST 6 tháng đầu năm 2025 sau soát xét;

Explanation of Reviewed net profit after tax for the

first half of 2025.

Văn bản được tải lên hệ thống eoffice.bsr.com.vn. Với số định danh: 534/CV-VPHĐQT/2025

		eoffice@bsr.com.vn
	2025-08-22T12:00:34+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN LỌC HÓA DẦU BÌNH SƠN
	[Ban hành]